

Erciyes Teknopark A.Ş. tarafından "ERBAN-Erciyes Business Angel Network" Türkiye'nin 14., Anadolu'nun ise ilk akredite melek yatırımcı ağıdır. Bölgedeki girişimcilik ekosistemini canlandırmak, melek yatırımcı desteği ile katma değerli projelerin hayata geçirilmesi ve büyümelerine katkı sağlanması amacıyla faaliyet göstermektedir. Bölgede yer alan meslek kuruluşları ve odalar ile bağlantılar kurarak geniş bir kitleye seslenmektedir.

ERBAN Size Ne Kazandırır?

- Melek yatırımcılar ile erken aşama girişimleri bir araya getirecek platformlar kurarak, yatırımlarınıza yön verir,
- **Yapılan yatırımlar ile yeni sektörlerle tanışma imkanı sağlar,**
- Yeni dinamik çalışma ekipleri ile tanışırır,
- **Yenilikçi iş fikirlerine sahip girişimlere sermaye ve bilgi birikimi aktarılmasını sağlar,**
- Yatırım süreçlerinin hukuki olarak kontrol altında ilerlemesine destek verir,
- **Yatırımlarınızı maddi ve teknik açıdan değerlendirilmesini sağlar.**

ERBAN SİZE NE KAZANDIRIR?



www.erban.com.tr

ERCIYES BUSINESS ANGEL NETWORK





▶ Melek Yatırım Nedir?

Henüz başlangıç aşamasında olan bir iş fırsatına, ileriki süreçlerde kurulacak işletmenin büyümesi ve gelişmesi için sermaye ve bilgi birikimi sağlamaktır. Yatırımlarınız daha kazançlı hale getirmekte ve girişimcilik ekosistemine katkı sağlayarak istihdamı artırarak ülke ekonomisine büyük katkı sağlamaktadır.



▶ Melek Yatırımcı Kimdir?

Gelecek vaat eden; ancak sermaye sıkıntısı çeken girişimlere bireysel olarak hem finansman hem de bilgi birikimi ve tecrübelerini aktaran kişilerdir. Ülkemizde ve dünyada her geçen gün yaygınlaşmaktadır.

▶ Girişimcilere Verilen Hizmetler

Sektör kısıtlaması olmaksızın katma değeri yüksek, yenilikçi iş fikirlerine yatırım arayan girişimcilere Erciyes Business Angels (ERBAN) bünyesinde yer alan yatırımcılar tarafından fon sağlanması için hizmet verilmektedir.

ERBAN tarafından iş fikirlerinin yatırımcı ile buluşması ve bölgede girişimcilik ekosisteminin gelişmesine katkı sağlanması hedeflenmektedir. Bu kapsamda düzenli olarak **"The Technology Showcase/ Yatırımcı Girişimci Buluşması"** etkinliği düzenlenmektedir. Sunumlar sonrasında girişimcilere "çekirdek fon" (seed funding), başlangıç sermayesi (start-up capital), köprü sermayesi (bridgecapital) gibi yatırımlar için aracılık yapılmaktadır.



▶ BKY Lisansının Süresi Ne Kadardır?

Başvurusu uygun görülen BKY'lere verilen lisans, lisansın Hazine Müsteşarlığı tarafından verildiği tarihten itibaren **beş yıl** için geçerlidir. Lisans süresi BKY ağları vasıtasıyla ile uzatılabilir.



▶ Lisanslı Melek Yatırımcı Nasıl Olunur?



Yönetmelik kapsamında BKY (Bireysel Katılım Yatırımcısı) olabilmek için Hazine Müsteşarlığına başvurarak BKY Lisansı almak gereklidir. BKY Lisansı alabilmek için Hazine Müsteşarlığı bazı şartların varlığını aramaktadır. Bu şartlar iki temel grupta toplanmaktadır. Buna göre;

A) Yüksek Gelir veya Servet Kriteri

- Lisans almadan önceki iki takvim yılı için, yıllık gayrisafi geliri ayrı ayrı 200.000 TL ve üzerinde olan yatırımcılar
- Müracaat anında sahip oldukları her türlü menkul ve gayrimenkul varlıklarından oluşan kişisel servetin toplam değeri 1.000.000 TL ve üzerinde olan yatırımcılar BKY adayının bu iki unsurdan birini taşıyor olması yeterlidir.

Ancak; ikamet edilen konut veya bu konutu ipotek ederek alınan herhangi bir kredi, sigorta sözleşmelerinden doğan haklar ve emeklilik primi şeklinde kazanılan mali haklardan ölüm veya emeklilik halinde ödenecek tutarlar, kişisel servetin hesaplanmasında dikkate alınmaz.

▶ Devletin Melek Yatırımcılığa Verdiği Teşvikler Nelerdir?

Devlet girişimcilik ekosistemini canlandırmak anlamında gerçekleştirdiği birçok proje, destek ve teşviklerin yanı sıra lisanslı melek yatırımcılara da vergi avantajı sağlamaktadır.

Lisanslı BKY'ler, Yönetmelik kapsamındaki anonim şirketlere ait iştirak hisselerini en az iki tam yıl elde tutmaları şartıyla, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun değerlemeye ait hükümlerine göre hesapladıkları hisselerin tutarlarının %75'ini yıllık beyannamelerine konu kazanç ve iratlarından hisselerin iktisap edildiği dönemde indirebilirler. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİTAK ve KOSGEB tarafından belirlenen araştırma, geliştirme ve yenilikçilik programları kapsamında proje son beş yıl içinde desteklenmiş kurumlara iştirak sağlayan BKY'ler için bu oran %100 olarak uygulanır. Yıllık indirim tutarı 1.000.000 TL'yi aşamaz.